
Starogard Gdański, dnia 15.11.2022 r.

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego
kal. 4,5 mm

w dniach 06.03 - 15.11.2022 r w Starogardzie Gdańskim
o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA
pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda

REZULTATY



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniach 06.03 - 15.11.2022 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda

OBSADA SĘDZIOWSKA

Kierownik zawodów  - Krzysztof Reczko s. kl Inr 3311/I/147
Sekretarz zawodów  - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

Sędzia Główny Zawodów  - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

Sędzia główny Ppn  - Marcin Piotrowski s. kl. II nr 7788/II/16

Sędzia główny Kpn  - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18
Sędzia pomocniczy  - Waldemar Owsiany sędzia kl. II nr 13339/II/22
Sędzia pomocniczy  - Rafał Lange s. kl. III nr 12657/III/19

Przewodniczący komisji RTS  - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń  - Andrzej Hoczyk s. kl. I nr 3288/I/17

Sędzia biura obliczeń  - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19

Sędzia biura obliczeń  - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/15



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego
kal. 4,5 mm

w dniach 06.03 - 15.11.2022 r w Starogardzie Gdańskim
o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

pod patronatem
Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda

PROTOKÓŁ NR 1
Karabin pneumatyczny Kpn-60 juniorki - IV TURA

REZULTATY Serie
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański 57 45 64 70 53 74 363 3

Przewodniczący Komisji 
RTS

Mirosław Rohde
sędzia  klasy I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego
kal. 4,5 mm

w dniach 06.03 - 15.11.2022 r w Starogardzie Gdańskim
o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

pod patronatem
Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda

PROTOKÓŁ NR 2
Karabin pneumatyczny Kpn-60 juniorzy - IV TURA

REZULTATY Serie
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 BELIŃSKI Nataniel 2006 TARCZA Starogard Gdański 41 34 33 37 38 47 230 0

Przewodniczący Komisji 
RTS

Mirosław Rohde
sędzia  klasy I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego
kal. 4,5 mm

w dniach 06.03 - 15.11.2022 r w Starogardzie Gdańskim
o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

pod patronatem
Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda

PROTOKÓŁ NR 3
Karabin pneumatyczny Kpn-60 seniorzy - IV TURA

REZULTATY Serie
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 MACIOŁEK Sławomir 1977 TARCZA Starogard Gdański x 66 66 79 65 64 59 399 3
2 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 51 42 49 48 60 52 302 1
3 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 40 38 41 45 43 54 261 2
4 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 49 37 51 47 35 41 260 1
5 CZAPIEWSKI Krzysztof 1966 TARCZA Starogard Gdański x 35 38 42 34 51 44 244 3
6 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 34 30 33 42 38 36 213 2
7 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 32 51 42 21 26 35 207 0
8 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 40 34 33 38 29 28 202 3
9 KOCHAŃSKI Dariusz 1973 COLT Łódź x 28 31 33 35 39 34 200 1

10 GROCHOWSKI Jonasz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 28 24 25 29 42 39 187 0

Przewodniczący Komisji 
RTS

Mirosław Rohde
sędzia  klasy I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego
kal. 4,5 mm

w dniach 06.03 - 15.11.2022 r w Starogardzie Gdańskim
o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA
pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda
PROTOKÓŁ NR 4
Pistolet pneumatyczny Ppn-60 juniorki - IV TURA

REZULTATY Serie
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański 82 78 81 77 76 81 475 6

Przewodniczący Komisji 
RTS

Mirosław Rohde
sędzia  klasy I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego
kal. 4,5 mm

w dniach 06.03 - 15.11.2022 r w Starogardzie Gdańskim
o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA
pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda
PROTOKÓŁ NR 5
Pistolet pneumatyczny Ppn-60 seniorzy - IV TURA

REZULTATY Serie
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 MACIOŁEK Sławomir 1977 TARCZA Starogard Gdański x 66 69 86 78 74 82 455 5
2 GROCHOWSKI Jonasz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 64 58 65 53 67 69 376 3
3 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 65 61 58 56 60 57 357 2
4 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 64 55 62 55 62 54 352 4
5 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 55 57 62 62 42 54 332 1
6 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 60 61 51 52 56 49 329 1
7 CZAPIEWSKI Krzysztof 1966 TARCZA Starogard Gdański x 49 46 55 57 58 44 309 4
8 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 36 62 57 49 45 46 295 2
9 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 44 48 43 51 48 54 288 1

10 KOCHAŃSKI Dariusz 1973 COLT Łódź x 45 49 51 53 42 40 280 2

Przewodniczący Komisji 
RTS

Mirosław Rohde
sędzia  klasy I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego
kal. 4,5 mm

w dniach 06.03 - 15.11.2022 r w Starogardzie Gdańskim
o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA
pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda
PROTOKÓŁ NR 6
Dwubój juniorki - IV TURA

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 x10 Ppn-60 x10 Suma

1 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański 363 3 475 6 838

Przewodniczący Komisji 
RTS

Mirosław Rohde
sędzia  klasy I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego
kal. 4,5 mm

w dniach 06.03 - 15.11.2022 r w Starogardzie Gdańskim
o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA
pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda
PROTOKÓŁ NR 7
Dwubój juniorzy - IV TURA

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 x10 Ppn-60 x10 Suma

1 BELIŃSKI Nataniel 2006 TARCZA Starogard Gdański 230 0 0 230

Przewodniczący Komisji 
RTS

Mirosław Rohde
sędzia  klasy I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego
kal. 4,5 mm

w dniach 06.03 - 15.11.2022 r w Starogardzie Gdańskim
o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA
pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda
PROTOKÓŁ NR 8
Dwubój seniorzy - IV TURA

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 x10 Ppn-60 x10 Suma

1 MACIOŁEK Sławomir 1977 TARCZA Starogard Gdański x 399 3 455 5 854
2 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 302 1 357 2 659
3 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 261 2 352 4 613
4 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 260 1 332 1 592
5 GROCHOWSKI Jonasz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 187 0 376 3 563
6 CZAPIEWSKI Krzysztof 1966 TARCZA Starogard Gdański x 244 3 309 4 553
7 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 207 0 329 1 536
8 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 213 2 295 2 508
9 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 202 3 288 1 490

10 KOCHAŃSKI Dariusz 1973 COLT Łódź x 200 1 280 2 480

Przewodniczący Komisji 
RTS

Mirosław Rohde
sędzia  klasy I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego
kal. 4,5 mm

w dniach 06.03 - 15.11.2022 r w Starogardzie Gdańskim
o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA
pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda

Komunikat rezultatów zawiera:
1 Karabin pneumatyczny Kpn-60 juniorki - IV TURA
2 Karabin pneumatyczny Kpn-60 juniorzy - IV TURA
3 Karabin pneumatyczny Kpn-60 seniorzy - IV TURA
4 Pistolet pneumatyczny Ppn-60 juniorki - IV TURA
5 Pistolet pneumatyczny Ppn-60 seniorzy - IV TURA
6 Podsumowanie wyników - Dwubój juniorki - IV TURA
7 Podsumowanie wyników - Dwubój juniorzy - IV TURA
8 Podsumowanie wyników - Dwubój seniorzy - IV TURA

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko
sędzia klasy I nr 3311/I/17

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniach 23.02 
- 15.11.2020 r. w Starogardzie Gdańskim zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i 
regulaminami PZSS i LOK oraz że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.
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